Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения
Четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ
От 26  мая   2021 г..    № 96

О  принятии к рассмотрению проекта  решения                                                                                «Об исполнении бюджета
 Ям-Тесовского сельского поселения                                                                                         Лужского муниципального  района
Ленинградской  области
за 2020 год»

               На основании Устава Ям-Тесовского сельского поселения и «Положения о бюджетном процессе Ям-Тесовского сельского поселения», Совет депутатов                          Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Проект решения «Об исполнении бюджета Ям-Тесовского сельского поселения за 2020 год.» принять к рассмотрению.

1. Установить следующий порядок учета и предложений и участия граждан в обсуждении проекта «Об исполнении бюджета Ям-Тесовского сельского поселения за 2020год.»:
- предложения граждан и организаций в письменном виде принимаются в администрации Ям-Тесовского сельского поселения (пос. Приозерный, ул. Центральная, дом 4а, здание администрации, справки по телефону 78-223) ежедневно с 08 часов до 12 часов (кроме субботы и воскресенья) в течение 10 дней с момента опубликования данного решения в газете «Лужская правда».

1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Ям-Тесовского сельского поселения за 2020год» 10 июня   2021 года в 15 часов в здании администрации Ям-Тесовского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Лужский район, пос. Приозерный, ул. Центральная,      дом 4а.

1. Информацию о публичных слушаниях довести до населения путем размещение информации в газете «Лужская правда»  и  на  официальном  сайте                             Ям-Тёсовского  сельского поселения.

1. Настоящее решение в силу вступает с момента опубликования в газете «Лужская правда».

Глава Ям-Тесовского сельского поселения
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                С.П. Клементьев

Проект

Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от  ___    2021 г.    ___
«Об исполнении бюджета
 Ям-Тёсовского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области за 2020 год»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ям-Тёсовского сельского поселения, Совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 2020 год» по доходам в сумме 39 860,3 тыс. руб. и по расходам в сумме 40 074,3 тыс.руб. ,  с превышением расходов над доходами на  214 ,0 тыс.руб.:
- по доходам бюджета Ям-Тёсовского сельского поселения за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1;
         - по расходам бюджета Ям-Тёсовского сельского поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2;
          - по расходам бюджета Ям-Тёсовского сельского поселения за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3;
1.     Настоящее  решение опубликовать в газете «Лужская правда» и на   официальном сайте Ям-Тёсовского сельского поселения.

1. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.

Глава Ям-Тесовского сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                         С.П. Клементьев

С  приложениями к  решению  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте администрации Ям-Тесовского  сельского  поселения.